
                    令和 6 年 2 月吉日  

卒業生保護者  各位  

 

びわこリハビリテーション専門職大学  

                    学長  山川  正信  

 

学位記授与式のご案内  

 

謹啓  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、本学の運営ならびに教育につきまして、一方ならぬご指導ご支

援を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、本年度学位記授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご多用

のところ誠に恐縮に存じますが、万障繰り合わせのうえご臨席下さいます

ようお願い申し上げます。                    謹白  

記  

 

日  時   令和 6 年 3 月 8 日（金）  

           午前 10 時 30 分より  

場  所   本学  八日市キャンパス  4 階ホール  

     滋賀県東近江市八日市東浜町 1-5 

     （近江鉄道八日市駅から徒歩 3 分）  

 

※ご参列いただく場合は、ご出席予定者数と送迎バス利用について、下記

出席表を２月２２日（木）までに、ＦＡＸまたは郵送にてご返送下さい

ますようよろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

 学位記授与式（令和 6 年 3 月 8 日（金） 10 時 30 分開式）  

 

 出席します 

 

●能登川駅前から会場への送迎バスの利用  ：  利用する  ・  利用しない  

●ご芳名             卒業生氏名（           ）  

●ご出席予定者数 (卒業生を除く )     名  

 

FAX：０７４９－４６－２３１３  

TEL：０７４９－４６－２３１１  

住所：〒 527-0145 滋賀県東近江市北坂町９６７  

   びわこリハビリテーション専門職大学  

事務センター総務グループ  

郵送の場合キリトリ  



 

①  スクールバスについて  

 

下記の場所（ JR 能登川駅）から９時３０分に出発いたします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

②  自家用車について  

 

本学八日市キャンパスに駐車場をご用意しておりますので、誘導員に従  

い、駐車をお願いいたします。  

 なお、駐車可能台数に限りがございます。満車の場合は近隣のコイン  

パーキング等に駐車いただきますようお願いいたします。  

 また、本学敷地内における事故につきましては責任を負いかねますの  

でご了承くださいませ。  

 

 

 


